Resultado Final

EDITAL Nº 370/2024/CEU-DIR-UFMG- Seleção de Estagiários SIGEPE para o
CEU/UFMG

O Diretor do Centro Esportivo Universitário torna público o resultado das provas escritas
do Edital nº 370/2024 - Seleção de Estagiários SIGEPE para o Centro Esportivo
Universitário.

Número de matrícula do (a)
candidato (a)

No
ta

Resultado

2023062092 85 1º lugar
2023062092 80 2º lugar

Belo Horizonte, 05 de abril de 2024.

Professor Dra. Ana Cláudia Porfírio Couto

Vice-Diretora do Centro Esportivo Universitário

		2024-04-05T10:59:39-0300
	ANA CLAUDIA PORFIRIO COUTO:67459161691